ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И

СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

от   25.03.2020                                №  26/2-О

г.Ейск

О внесении изменений в приказ начальника

 отдела по физической культуре и спорту администрации

муниципального образования Ейский район от 18.12.2019 года № 85-О

«Об утверждении плана проведения плановых проверок

соблюдения трудового законодательства в подведомственных

учреждениях муниципального образования Ейский район,

в отношении которых функции и полномочия учредителя

от имени муниципального образования Ейский район осуществляет

отдел по физической культуре и спорту на 2020 год»

В связи с введением ограничительных мер и в соответствии с

постановлением администрации муниципального образования Ейский район

от 14.03.2020 № 205 "О введении режима функционирования «Повышенная

готовность» на территории муниципального образования Ейский район и

мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)», п р и к а з ы в а ю

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу начальника

отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального

образования Ейский район от 18.12.2019 года № 85-О «Об утверждении плана

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в

подведомственных учреждениях муниципального образования Ейский

район, в отношении которых функции и полномочия учредителя от имени

муниципального образования Ейский район осуществляет отдел по

физической культуре и спорту на 2020 год»:

1.1. В пункте 2 столбец 6 таблицы слово "Апрель" заменить

словом "Июль";

1.2. В пункте 3 столбец 6 таблицы слово "Май" заменить

словом "Август";

1.3. В пункте 4 столбец 6 таблицы слово "Июль" заменить

словом "Декабрь".

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела       Н.П. Ковалев